

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini temsil eden, milli mücadele tarihimizin en önemli dönüm noktalarından birisidir. Çoluk çocuk, yaşlı genç, kadın ve erkek topyekûn verilen bağımsızlık mücadelesinin sadece işgal kuvvetlerine değil tüm dünyaya ilan ve kabul ettirildiği bir tarihtir. Türk milleti Gazi Mustafa Kemal önderliğinde TBMM'nin açılmasıyla egemenliğini dost ve düşman herkese ilan etmiştir.



Gazi Mustafa Kemal, **1924 yılında** meclisin açıldığı 23 Nisan tarihi **bayram ilan** etmiştir. **Bundan 5 yıl sonra** ise bu bayram çocuklara hediye edilmiş ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak kutlanmaya başlanmıştır. **1979 yılında** ise ilk olarak dünyadan 6 ülke çocuklarının katılımıyla milli bayramımız uluslararası bir nitelik kazanmıştır. Bu yönüyle çocuklarına bayram hediye eden ve bütün dünya çocukları ile de bunu paylaşan ilk ve tek ülke Türkiye'miz olmuştur.

Türk milletinin gönlünde, onun bağımsızlığının sarsılmaz ifadesi olarak en önemli yeri işgal eden 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, her yıl yurdumuzda ve yurtdışındaki temsilciliklerimizde, bütün kurumlarımızda, okullarımızda ve her evde çeşitli etkinliklerle kutlanarak millî birliğimizin kenetlenmiş ifadesini temsil etmektedir.

Meclisimizin açılışı ve bugünün bayram ilan edilerek her yıl ulusal ve uluslararası düzeyde kutlanması gençlerimize hem değerlerimizi hatırlatmakta hem de sorumluluklar yüklemektedir. Demokrasi, özgürlük, bağımsızlık ve milli irade kavramlarının gençlerimiz tarafından benimsenmesi, korunması ve bu uğurda verilecek karşılıksız mücadelenin ve fedakarlığın en büyük örneğidir. Bu anlamda, 23 Nisanlar ülkemizin geleceği ve teminatı olan çocuklarımızın bu bilinle yetismeleri için önemli birer vesiledir.

Büyük önder Atatürk'ün düşüncesinde çocuklar, milletin geleceğidir. Onlara duyduğu sarsılmaz güvenin ve büyük sevginin ifadesi olarak, millî bayramımız olan 23 Nisanlar'ı çocuklara armağan etmiştir. Tarihimizin gurur dolu sayfalarının yeni nesillerce öğrenilmesi ve Türk Devleti'nin devamını emanet edeceğimiz yeni Cumhuriyet bekçilerinin bu bilinle yetişmesi amacıyla 23 Nisanlar, önemli birer vesiledir. Milletimize ve bütün çocuklara kutlu olsun.

Atatürk diyor ki:

"Bütün cihan bilmelidir ki artık bu devletin ve bu milletin başında hiçbir kuvvet yoktur, hiçbir makam yoktur. Yalnız bir kuvvet vardır. O da millî egemenliktir. Yalnız bir makam vardır. O da milletin kalbi, vicdanı ve mevcudiyetidir." **M.KEMAL ATATÜRK**

Kaynak: TBMM Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı

İskender07 (İlkokul etkinlikleri)



İskender TAŞ
Sınıf Öğretmeni

A-) Aşağıda verilen soruları metne göre cevaplayınız.

1-) 23 Nisan 1920 tarihinin Türk Milleti açısından önemi nedir?

2-) Gazi Mustafa Kemal 23 Nisan 1924 tarihinde ne ilan etmiştir?

3-) 23 Nisan 1924 tarihinden 5 yıl sonra bu bayram kimlere armağan edilmiş ve hangi adla kutlanmıştır?

4-) Milli bayramımızın uluslararası bir nitelik kazanması nasıl olmuştur?

5-) Çocuklarına bayram hediye eden ve bütün dünya çocukları ile de bunu paylaşan ilk ve tek ülkenin adını yazınız.

6-) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını nerelerde kutlanmaktadır?

7-) Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını her yıl hangi tarihte kutluyoruz?

8-) Sizce 23 Nisanlar neden önemlidir?

9-) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramlarında yaşadığınız duyguları yazınız.

10-) Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'e neler bu bayramı bize armağan ettiği için söylemek istersiniz?

İskender TAŞ

ATATÜRK ÇOCUK OLMUŞ

Çocuk Bayramı'nda
Gelmiş katılmış aramıza,
Atatürk çocuk olmuş bakın:
Sallanıyor salıncakta!

Gülüyor gözlerinin içi,
Gülüyor,
Gökler, denizler kadar mavi.
Diyor ki: "Çocuklar, ben verdim size
Bayramların en güzelini".

"Dilerim, yurdumun çocukları,
Tüm çocukları dünyanın
Gülüp oynasınlar bugünkü gibi;
Acıda, sevinçte kardeş olsunlar...
Çınlasın yeryüzünde barış türküleri".

Aziz SİVASLIOĞLU



B-) Aşağıda verilen soruları ATATÜRK ÇOCUK OLMUŞ şiirine göre cevaplayınız.

1-) Şiirde Çocuk Bayramında gelip, salıncakta sallanan kimdir?

2-) Gülen gözlerinin içi hangi renktir?

3-) Şiirde Atatürk çocuklara ne diyor?

4-) Atatürk yurdumuzun ve tüm dünya çocuklarından ne istiyor?

5-) Yukarıdaki şiiri kaçınıcı okuyuşunuzda tam olarak ezberlediniz? Yazınız.

İskender07 (İlkokul etkinlikleri)